LEffURANASESSÂO

eJ"\ %
cÁcnnns

Ofi cio n" 121 4 12022-GP IP}I{C Cáccres - M'f, 2l dejunho de2022.

A Sua llxcclência o Scnhor
VIIR. DOMINGOS OLIVEII{A DOS SANTOS
Presidentc da Câmara Municipal de Cáccrcs
I{ua Coronel José Dulce, csq. I{ua Gal Osório
Cáccrcs - M'l' - CEP 18210-056

IleL: Protocolo n" 14.308i2022 dc 09/0612022

Scnhor Presidentc:

Acusamos o rccebimento do Ofício n" 75412022-SLICMC, por rneio do

qual cssa Colcnda Câmara encaminha-nos a Indicação no 50112022, de autoria do ilustre

vercador, Linsiod Lacerda Passos (Lacerda do AKI) - PI{TB, que indica aterro nas

cstradas das Cornunidades São Gonçalo e São I'rancisco.

Irtn resposta, conlbrme rranifestação da Secretaria Municipal dc

Infraestrutura e Logística, informarnos a Vossa Excelência que, o rnaquinário está nesta

região faz.endo a manutenção das cstradas

Atenciosamente.

/Ç-^ qi§,m
ANTÔNIA ELITNfflIBERATo DIAS

Prefeit] de Cáceres

Av.Brasil,noll9-CentloOperacional dcCticcles COC-CDP78.210-906 Cácercs-M'f - Brasil -
PÂBX: (065) 3223-1500 - wrvw.cace t'cs.mt.gov.br - E-mail: gabirrete.cacercs(r?smail.corrr

i ! l-r ".'rrÍ,-. I | .,r ),., ,

i\.j,r l:ir;:,', ;;i* tJ+ :

Estado de Mato Grosso